Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/5 » Об 2021 г. г. Боготол

Об утверждении перечня земельных участков для индивидуального
жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства,
расположенных в границах муниципального образования Боготольский
район, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно
гражданам, имеющим трех и более детей.

В соответствии с Законом Красноярского края «О регулировании
земельных отношений в Красноярском крае» от 24.12.2008 № 7-2542, п.6 ст.
39.5 Земельного Кодекса Российской Федерации, Приказом Минрегиона
России от 09.09.2013 N 372 «Об утверждении методических рекомендаций
субъектам Российской Федерации по порядку и случаям бесплатного
предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более
детей», руководствуясь Уставом Боготольского района Красноярского края,

1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального
жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства,
расположенных в границах муниципального образования Боготольский
район, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно
гражданам, имеющим трех и более детей согласно Приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Боготольского района bogotol-r.ru, по месту нахождения земельных участков
в официальном печатном издании «Официальный вестник Боготольского
района».

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Н.В. Бакуневич

л

/
Приложение 1

к Постановлению
администрации Боготольского района

от Уб'Об- 2021
№ с&УсР -п

Перечень земельных участков, которые могут быть предоставлены в собственность
многодетным гражданам

В границах муниципального образования Боготольский район

№
п/п

М естоп ол ож ен и е
зем ел ьн ого  уч астк а

К ад астр ов ы й  ном ер
зем ел ь н о го  уч астк а

Р азр еш ен н ое
и сп ол ь зов ан и е

П л ощ адь ,
кв. м

1.
с. Боготол, ул.
Добрая, 5А 24:06:4504011:432

для ведения личного
подсобного хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

1050,0

2. с. Боготол, ул.
Добрая, 5Б 24:06:4504011:433

для ведения личного
подсобного хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

1050,0

3. с. Боготол, ул.
Тихая, 6А

24:06:4504011:441
Для индивидуального

жилищного
строительства

1030,0

4. с. Боготол, ул.
Пограничная, 2А

24:06:4504011:445
для индивидуального

жилищного
строительства

1000,0

5.
с. Критово, ул.
Школьная, 48Б

24:06:2601002:228 Для ведения личного
подсобного хозяйства

2444,0

6. с. Боготол, ул.
Комсомольская, 96

24:06:4504011:225
для строительства
индивидуального

жилого дома

1669,0

7.
с. Боготол, ул.
Комсомольская, 110

24:06:4504011:226
для строительства
индивидуального

жилого дома
2191,0

8 с. Большая Косуль,
ул. Ленина, 130А

24:06:2901002:83
для строительства
индивидуального

жилого дома
2056,0